
MUNICIPIO EL NARANJO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/ene./2025
10/abr./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4211 a la 4212)
02:03 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: ENE

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES4211-0001 $2,318,450.76 $2,318,450.76$0.00 $0.00

I00042 $2,364,734.7527/01/2025  PART 0000000011/FDO GENERAL/FACT 0859/DESC RESERVA ECONOMICA/DESC CFE/DESC COMPENSAC PORTENC FEIEF/ENERO 2025/R-28 (PART 0000000011/FDO GENERAL/FACT 0859/DESC RESERVA ECONOMICA/DESC CFE/DESC COMPENSAC PORTENC FEIEF/ENERO 2025/R-28)$2,364,734.75$0.00 

I00042 -$46,283.9927/01/2025  PART 0000000011/FDO GENERAL/FACT 0859/DESC COMPENSAC PORTENC FEIEF/ENERO 2025/R-28 (PART 0000000011/FDO GENERAL/FACT 0859/DESC RESERVA ECONOMICA/DESC CFE/DESC COMPENSAC PORTENC FEIEF/ENERO 2025/R-28)$2,318,450.76$0.00 

      FONDO DE IMPUESTO ALA VTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL4211-0006 $59,073.05 $59,073.05$0.00 $0.00

I00041 $59,073.0517/01/2025  PART 0000000001/IMPTO ESPEC A LA VTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL/FACT 0852/ENERO 2025 (PART 0000000001/IMPTO ESPEC A LA VTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL/FACT 0852/ENERO 2025)$59,073.05$0.00 

      FONDO DE FIZCALIZACION4211-0007 $116,002.33 $116,002.33$0.00 $0.00

I00043 $116,002.3331/01/2025  PART 0000000003/FDO DE FISCALIZACION/FACT 0853/ENERO 2025/R-28 (PART 0000000003/FDO DE FISCALIZACION/FACT 0853/ENERO 2025/R-28)$116,002.33$0.00 

      IMPUESTOS SOBRE LA RENTA4211-0015 $10,165.59 $10,165.59$0.00 $0.00

I00044 $10,165.5931/01/2025  PART 0000000004/ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES/FACT 0854/ENERO 2025/R-28 (PART 0000000004/ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES/FACT 0854/ENERO 2025/R-28)$10,165.59$0.00 

0.00 0.00 2,503,691.73Total : 2,503,691.73
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